inmediatamente medidas de control físico y de ser posible transferir inmediatamente 
recursos económicos para reducir los riesgos. 

• Los efectos económicos estimados que podrían generarse en el área de influencia del 

evento analizado ascienden a S/ 2,541,400.00 (Dos millones quinientos cuarenta y un 
mil cuatrocientos con 00/100 soles). 

Fotos del 04 al 06: Imágenes del equipo técnico realizando las actividades de evaluación del área de estudio. Se 
aprecia la toma directa de datos en terreno. 

ABREVIATURAS 

I. ACOTACIÓN DE ABREVIATURAS DE LAS DIMENSIONES SOCIAL, ECONOMICA Y AMBIENTAL